Resolução Administrativa nº001/2018

O Presidente do Conselho de Administração da

União Nacional das Cooperativas de

Agricultura Familiar e Economia Solidária

(UNICAFES), usando das atribuições que lhe

conferem especificamente o Artigo 26 do

Estatuto Social da Entidade e considerando,

por analogia, o art. 51 da Lei nº 8.666/93 e o

Artigo 11 do Decreto nº 9.507/2018,

RESOLVE:

Constituir a Comissão temporária de Licitação, a qual será composta por três membros:

1- Maridalva Lima Lopes(UNICAFES); 2-Ciro Eduardo Correa(MOEDA); 3-Luciana

Alves Rocha (BNDES), com o fim especial de analisar e selecionar as propostas

apresentadas no processo de licitação interna referente ao Edital nº 005/18 –

UNICAFES/BNDES.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura até o definitivo cumprimento

do seu mandato relacionado ao referido Edital supra mencionado.

Brasília – DF, 13 de dezembro de 2018.

Vanderley Ziger
Presidente da UNICAFES